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Vuonna 2012 laadittiin Vantaalle ensimmäinen sähköautojen latauspisteiden yleissuunnitelma, jossa kaupungin 
hallinnoimilta alueilta pyrittiin löytämään pistemäiset paikat, joihin latausasemia olisi tarpeellista rakentaa. 
Suunnitelmassa ei otettu kantaa yksityisten tahojen omille mailleen rakentamiin latauspisteisiin. Vantaan Energia on
käyttänyt suunnitelmakarttaa pohjana tarkemmalle tutkimukselle ja useita latauspisteitä on jo saatu rakennettua 
Vantaalle. Myös yksityisten tahojen toimesta on Vantaalle rakennettu latausasemia. Vuoden 2017 suunnitelmaa ei 
ole tarkoitettu korvaamaan vanhaa 2012 suunnitelmaa, vaan se on tarkoitettu sen rinnalle toiseksi apuvälineeksi.

Päivitetty yleissuunnitelma eroaa vuonna 2012 tehdystä sen tarkkuudessa. Yksittäisten pisteiden sijaan 
suunnitelmaan on etsitty tärkeimmät Vantaan alueet joihin liikenne keskittyy ja joissa latauspisteille olisi eniten 
tarvetta tulevaisuudessa. Uudessa suunnitelmassa ei enää eritellä yksityisiä ja kaupungin hallinnoimia alueita, vaan 
kaikki käsitellään yhtenä kokonaisuutena. Suunnitelma on tarkoitettu apuvälineeksi niin julkisten (julkisilla paikoilla, 
kaikilla vapaa pääsy) kuin puolijulkistenkin (yksityisalueilla, kaikilla vapaa pääsy) latausasemien paikkoja 
mietittäessä.

Ensisijaisiksi latausasemien tarvealueiksi on suunnitelmassa osoitettu yleiskaavan keskustatoimintojen alueet, 
kaupallisten palvelujen alueet sekä rautatieasemien liityntäpysäköinnit. Toissijaisiksi merkittiin usein ensisijaisten 
tarvealueiden läheisyydessä sijaitsevia tehokkaita asuinalueita, työpaikka-alueita ja liikuntapaikkoja. Toissijaisiksi 
tarvealueiksi merkittiin myös tulevaisuuden kasvavat alueet (Aviapolis). Suunnitelmaan osoitettiin myös omana 
osanaan kaupungin läpi kulkevat pääväylät, joiden varsilla tulee tulevaisuudessa turvata latausmahdollisuus.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä sähköautojen latauspisteiden yleissuunnitelma 2017 tarkemmassa suunnittelussa 
noudatettavaksi ohjeeksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Yleissuunnitelma 2017
- Yleissuunnitelman kartta

Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus

Muutoksenhakuohje: 3. Valitus katu-, puisto- tai muun yleisen alueen suunnitelmaa koskevassa asiassa

Lisätietoja:
Liikenneinsinööri Samuli Haveri, puh. 09 839 22613, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


